
  

UCHWAŁA NR X/58/25 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie 

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 

1964, 2180) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa sie plan dochodów o kwotę - 60 478,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa sie plan wydatków o kwote - 581 095,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 35 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. stanowi załącznik Nr 3; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta stanowi załącznik Nr 5. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynowi - 72 960 137,27 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 60 973 742,32 zł; 

b) dochody majątkowe - 11 986 394,95 zł. 

2) plan wydatków wynosi - 72 703 759,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 59 130 175,18 zł; 

b) wydatki majątkowe - 13 573 583,95 zł. 

§ 2. W uchwale VII/36/24 Rady Miasta Kolno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Kolno na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 5 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości – 256 378,14 zł, 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 256 378,14 zł.  

2) przepis § 6 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 943 621,86 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  w wysokości  1 200 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2267



3) przepis § 8 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 28 158,00 zł z tytułu opłat 

za korzystanie przez operatora z dworca oraz wydatki w kwocie 170 791,00 zł związane z realizacją ustawy 

o publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Ustala się dochody w kwocie 350 353,57 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 564 008,98 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 3 528,58 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się dochody w kwocie 83 721,41 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

83 721,41 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

5. Ustala się dochody w kwocie 23 433,63 zł i wydatki w kwocie 23 433,63 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

6. Ustala się dochody w kwocie 3 018 167,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 

w kwocie 3 158 054,05 zł na pokrycie kosztów sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.     

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/58/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 
             w złotych 

    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 121 473,47 0,00 0,00 121 473,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 250 522,00 0,00 4 253,00 254 775,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 225 522,00 0,00 1 095,00 226 617,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 150,00 0,00 1 095,00 14 245,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 25 000,00 0,00 3 158,00 28 158,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 158,00 3 158,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 898 344,00 0,00 1 928,00 900 272,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 694 926,00 0,00 1 928,00 696 854,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 0,00 1 928,00 2 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2267



750   Administracja publiczna 30 428,00 0,00 1 672,00 32 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 404,00 0,00 1 672,00 32 076,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 672,00 1 672,00 

bieżące razem: 56 440 946,46 0,00 7 853,00 56 448 799,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 067,04 0,00 0,00 165 067,04 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 396,00 0,00 32 625,00 118 021,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 24 396,00 0,00 32 625,00 57 021,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0,00 0,00 32 625,00 32 625,00 

majątkowe razem: 11 933 769,95 0,00 32 625,00 11 966 394,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 640 956,40 0,00 0,00 4 640 956,40 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 403 469,39 0,00 0,00 4 403 469,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 72 899 659,27 0,00 60 478,00 72 960 137,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 806 023,44 0,00 0,00 4 806 023,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/58/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 121 473,47 121 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 473,47 121 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 8 451 617,55 400 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 817,55 8 050 817,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 095,00 11 095,00 11 095,00 0,00 11 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 462 712,55 411 895,00 411 895,00 0,00 411 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 817,55 8 050 817,55 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 290 826,55 240 009,00 240 009,00 0,00 240 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 817,55 8 050 817,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 291 921,55 241 104,00 241 104,00 0,00 241 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 817,55 8 050 817,55 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 122 230,00 122 230,00 122 230,00 0,00 122 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 325,00 123 325,00 123 325,00 0,00 123 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60021  
Funkcjonowanie 
dworców i węzłów 
przesiadkowych 

przed zmianą 160 791,00 160 791,00 160 791,00 0,00 160 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 791,00 170 791,00 170 791,00 0,00 170 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2267



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 932 445,52 6 855 145,52 6 481 164,52 5 169 007,00 1 312 157,52 0,00 373 981,00 0,00 0,00 0,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 417 445,52 7 175 145,52 6 801 164,52 5 489 007,00 1 312 157,52 0,00 373 981,00 0,00 0,00 0,00 242 300,00 242 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 099 106,26 5 039 106,26 5 029 125,26 4 186 322,00 842 803,26 0,00 9 981,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 584 106,26 5 359 106,26 5 349 125,26 4 506 322,00 842 803,26 0,00 9 981,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 270 587,00 3 270 587,00 3 270 587,00 3 270 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 550 587,00 3 550 587,00 3 550 587,00 3 550 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 578 804,00 578 804,00 578 804,00 578 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 804,00 618 804,00 618 804,00 618 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 459 310,88 4 459 310,88 1 901 310,88 0,00 1 901 310,88 2 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 489 310,88 4 489 310,88 1 901 310,88 0,00 1 901 310,88 2 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 632 721,27 54 244 137,32 43 641 258,52 29 415 203,12 14 226 055,40 8 552 000,00 1 386 966,00 206 333,80 0,00 457 579,00 13 388 583,95 13 388 583,95 4 960 466,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 561 095,00 361 095,00 331 095,00 320 000,00 11 095,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 158 816,27 54 605 232,32 43 972 353,52 29 735 203,12 14 237 150,40 8 582 000,00 1 386 966,00 206 333,80 0,00 457 579,00 13 553 583,95 13 553 583,95 4 960 466,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 403 469,39 4 403 469,39 692 801,22 605 591,00 87 210,22 0,00 3 710 668,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 403 469,39 4 403 469,39 692 801,22 605 591,00 87 210,22 0,00 3 710 668,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2267



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/58/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 8 050 817,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 050 817,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 400,00 

   BUDOWA ULIC BURSZTYNOWEJ I SZMARAGDOWEJ 537 400,00 

   DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 200 000,00 

   
PRZEBUDOWA ULICY ŁABNO DUŻE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ 
106 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 207 417,55 

   BUDOWA ULIC BURSZTYNOWEJ I SZMARAGDOWEJ 2 000 000,00 

   
PRZEBUDOWA ULICY ŁABNO DUŻE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ 
5 207 417,55 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   ZAKUP GRUNTÓW 200 000,00 

750   Administracja publiczna 262 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   

DOSTOSOWANIE BUDYNKU ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 

DO POTRZEB OSÓB ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI - 

DOKUMENTACJA 

45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY URZĘDU MIASTA 200 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00 

   ZAKUP ILUMINACJI 17 300,00 

855   Rodzina 4 395 566,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 395 566,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 451 680,00 

   
BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE - DOKUMENTACJA 

TECHNICZNA 
3 451 680,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 886,40 

   
BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE - DOKUMENTACJA 

TECHNICZNA 
943 886,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 614 900,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
BUDOWA HALI MAGAZYNOWO-GARAŻOWEJ NA PSZOK - 

DOKUMANTACJA 
50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 564 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 390,00 

   INNOWACYJNE OZE W MIEŚCIE KOLNO 395 390,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 510,00 

   INNOWACYJNE OZE W MIEŚCIE KOLNO 169 510,00 
 

Razem 13 523 583,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2267



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/58/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  943 621,86 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 357 071,04 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 586 550,82 

Rozchody ogółem:  1 200 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2267



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/58/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 
celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot 
celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 

Kolneński 

Ośrodek Kultury 

i Sportu w Kolnie 

50 000,00 4 662 000,00   1 
Niepubliczne 

Przedszkola 
 3 000 000,00  

2 

Miejska 

Biblioteka 

Publiczna 

 580 000,00   2 Niepubliczny Żłobek 100 000,00     

       3 

Stowarzyszenia 

działające na terenie 

Miasta Kolno   

240 000,00    

     4 

Realizacja zadań 

w zakresie ochrony 

zabytków i opieki nad 

zabytkami na terenie 

miasta Kolno 

100 000,00   

RAZEM 50 000,00 5 242 000,00   RAZEM 440 000,00 3 000 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2267


		2025-05-08T12:09:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




